Fakturujeme Vám dodávku tepla za 06/2014 podlá špecifikácie 
v dodacom liste č. 356/DS 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 426,10 85,22 511,32 

10 % T 

% T 
Spolu: 426,10 85,22 511,32 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 
% 

Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 511,32 EUR 
Slovom: Päťstojedenásť 

0,32